9 Demetrius Georgius ��3"�����(�� (1631–mensis Iulius a. 1682), hetmanus magnus
Regni et castellanus Cracoviensis, iam dudum valetudine erat pessima, cf. ANP XXXIV/4,
N. 1350, 1366, 1374.

10 Theodorus ����������&

11 Artamon #��	������Matveev (cf. ANP XXXIV/4, notam 944, p. 354 et N. 1351) non
fuit frater Nataliae Naryškin, sed cum Alexii imperatoris amicus adiutorque esset et familiae
Naryškin familiaris, fortasse operam dedit, ut imperator Maria $�����
���
 prima uxore mortua
Nataliam uxorem duceret. Cum Alexius imperator obiisset et Theodorus, imperatoris filius prima
uxore natus, imperium cepisset, familia Naryškinorum potestatem amisit, quae cessit familiae
$�����
��(����!, Artamon autem Matveev in exilium pulsus est; cf. O’Brien, p. 14 et seq.

12 Artamon S. Matveev non fuit frater Nataliae Naryškin, sed eius agnatus fuit, cum
avunculus Nataliae Theodorus Naryškin consanguineam uxoris Matveevi uxorem duxisset.
Natalia Naryškin tempus quoddam in domo Matveevi educabatur, ubi eam Alexius imperator
convenit, qui Matveevi amicus fuit; cf. Korsakova V., Natalia Kirillovna, in: Russkij
����	�!�"�������#�$�	% XI, p. 121-135.

13 Iacobus Franciscus ,������ epus Bacoviensis, cf. ANP XXXIV/4, N. 1381 et notas
1026, 1027, p. 383.

14 Alexander VII (Fabius Chigi della Rovere, 1599–1667), ab a. 1655 pontifex maximus.
15 Legatus Venetorum Vindobonensis fuit annis 1682–1685 Dominicus Contarini.
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N. 1398

Opitius Pallavicini
Ioanni Francisco Pallavicini, fratri Opitii

Varsaviae, 7 VII 1682

Scribit se Sardio, qui prope Gedaniam commoratur, gratias esse acturum, quod
familiae eorum consuluisset. Quaeritur legatum sibi debitum nondum solutum esse.
Rogat, utrum Luccae et Florentiae commorans personas iis notas convenerit, an non.
Putat Rem publicam Genuensem commoratione eius Florentina ad vincula cum duce
Tusco corroboranda uti potuisse. De re familiari dividenda suadet, ut res quam
primum ad finem adducatur.

Or.: Archivio Pallavicini-Durazzo Genova, filza 33 n. 32. In pagina prima, in angulo
sinistro imo destinatarius: S[ignor] G[iovanni] Fr[ancesc]o.

A’ 7 Luglio alla de’ 9 Giugno in Luc[c]a

Vi do il bentornato che così tengo per certo esser seguito.
Il Sig. Sardi1 non è qui ma vicino a Dansica ad una delle zecche del

Regno che fa far a conto suo. Io li farò vedere che siamo grati e ricognoscitori
de’ favori fattici, parlo per i fatti a me anco nella vostra persona, della Sorella
e Fratelli.

E’ una marcia vergogna la dilatione del pagamento del [v] legato2. Fra
mercanti transeat, ma fra gl’estranei de’ quali si tratta è bias[i]mevole et
incivile affatto e ne tocca quasi l’estremità. E’ mancato un altro termine e non
n’ho havuto niente, anzi, son’obligato a prender a cambio per i miei bisogni.
Già v’ha scritto quel che si può fare per oprar con ogni lenità, e languidamen-
te e come persona che non ha quasi senso.